









### 献立アレルギー詳細表

献立

ビーフシチュー スクランブルエッグ ケチャップ  
マカロニサラダ いちごジャム 食パン 牛乳

2018年 12月 6日 (木曜日)

料理名	食品名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ナッツ	カシュー	ゴマ
	ロースハム																			*									
	塩																												
	洋こしょう																												
	エッグゲアマネー																	*						*					
いちごジャム	いちごジャム																												
	苺ジャム																												
食パン	食パン																												
	食パン 84g	*			*																								
牛乳	牛乳				*																								
	牛乳	*		*	*									*				*	*	*				*					

































